[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_23__»    июня  2008г.   №  __49_

г. Таштагол

Об утверждении перечня целевого муниципального имущества

Таштагольского района для передачи в аренду субъектам малого

и среднего  предпринимательства
Руководствуясь Федеральным Законом  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Кемеровской области от 27.12.2007 N 187-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства" , Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  Таштагольский район», руководствуясь уставом муниципального образования  Таштагольский   район,    и  в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства Таштагольского района коллегия   администрации   Таштагольского  района  п  о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского района перечень целевого муниципального имущества Таштагольского района для передачи в аренду субъектам малого  и среднего  предпринимательства (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района А.В.Чичкань.

3.  Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
            Глава

     Таштагольского района                                                           В.Н.Макута
          Приложение № 1

                                                                                   к постановлению коллегии

                                                                                   администрации Таштагольского района

                                                                                   от _________________ 2008 года № ____

Перечень целевого муниципального имущества

для передачи в аренду субъектам малого

и среднего  предпринимательства
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Цели передачи

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Поспелова, 7
	61
	Бытовое обслуживание

	2.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Поспелова, 11
	55,4
	Юридическая консультация

	3.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Поспелова, 11
	42,1
	Кабельное телевидение

	4.
	Встроенное нежилое помещение (губернский магазин)
	Г.Таштагол, ул.Поспелова, 21
	126,9
	Потребительс-кое общество

	5.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Ленина, 24
	125,6
	Станция дезинфекции

	6.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	73,2
	Потребительс-кое общество

	7.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	132,9
	Ритуальные услуги

	8.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	155,2
	Потребительс-кое общество

	9.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	151,9
	Потребительс-кое общество

	10.
	Встроенное нежилое помещение)
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	51,5
	Бытовое  обслуживание

	11.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	24,5
	Бытовое  обслуживание

	12.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Суворова, 23
	26
	Ветеринарная аптека

	13.
	Встроенное нежилое помещение (цокольный этаж)
	Г.Таштагол, ул.Мира, 35
	20,9
	Бытовое  обслуживание

	14.
	Встроенное нежилое помещение (цокольный этаж)
	Г.Таштагол, ул.Мира, 35
	48
	Информационные услуги

	15.
	Встроенное нежилое помещение (цокольный этаж)
	Г.Таштагол, ул.Мира, 37
	134,5
	Торговля (продовольственные и непровольственные товары)

	16.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт.Темиртау, Центральная,16
	189,97
	Общественное питание

	17.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт.Темиртау, Центральная,26
	56,2
	Бытовое  обслуживание

	18.
	Встроенное нежилое помещение (подвальное помещение)
	Пгт.Темиртау, Центральная,26
	44,1
	Торговля (непродовольственные товары)

	19.
	Встроенное нежилое помещение (подвальное помещение)
	Пгт.Темиртау, ул.Почтовая,2
	138
	Ритуальные услуги

	20.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт.Шерегеш, ул.Дзержинского,17
	225,8
	Торговля (магазин Ветеран)

	21.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт.Шерегеш, ул.Дзержинского,14
	31,9
	Торговля (книги)

	22.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт.Мундыбаш, ул.Мамонтова, 2
	47,1
	Ритуальные услуги

	23.
	Встроенное нежилое помещение (цокольный этаж)
	Пгт.Мундыбаш, ул.Мамонтова, 2
	254,7
	Торговля (хозяйственные и строительные товары)

	24.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Ленина, 82
	70,1
	Бытовое  обслуживание

	25.
	Отдельно стоящее нежилое здание гаража
	п.Каз, ул.Победы,4

	185,4
	Электросетевое

	26.
	Встроенное нежилое помещение  бывшее  (цокольный этаж)
	г.Таштагол, ул.Коммунистическая, 14
	58.2
	Торговля (непровольственные товары)

	27.
	Встроенное нежилое помещение

	п.Мундыбаш, ул.Кабалевского,2

	7,4
	Кабельное телевидение

	28.
	Встроенное нежилое помещение
	Г.Таштагол, ул.Ленина, 50
	82
	Бытовое  обслуживание